

Obryte, 27.08.2018 r.

**Uczestnicy postępowania
na realizację zadania pn.:
„Świadczenie usługi
kompleksowej
polegającej na sprzedaży
energii elektrycznej
oraz zapewnieniu
świadczenia usługi jej
dystrybucji
na potrzeby oświetlenia
ulicznego, budynków i
obiektów
zarządzanych przez Gminę
Obryte”**

Pytania/Odpowiedzi/Modyfikacje do SIWZ

Modyfikacje do SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1. SIWZ Rozdział III pkt. 6 – Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod zapisem: „Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi opisanymi dla przedmiotu zamówienia.”

Odpowiedź 1. Zamawiający wykreśla powyższy zapis z SIWZ.

Pytanie 2. Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 1 – zwracamy się z prośbą o usunięcie załączonej tabeli. W przypadku usługi kompleksowej podanie ceny jednostkowej netto nie jest możliwe przy różnych grupach taryfowych. W przypadku pozostawienie tabeli wnosimy o wpisanie prawidłowego wolumenu.

Odpowiedź 2. Zamawiający informuje, że załączona tabela została usunięta z załącznika nr 1 do SIWZ

Pytanie 3. Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 2 - Informujemy, iż z uwagi na konieczność zawarcia umowy w terminach określonych w art. 94 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz okres wypowiedzenia umów o świadczenie usług dystrybucji, termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od dnia 01.09.2018r może nie być możliwy do spełnienia przez Wykonawcę. Mając na względzie powyższe, zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej na dzień 01.10.2018r., lecz nie wcześniej, niż po rozwiązaniu umów dystrybucyjnych.

Odpowiedź 3. Zamawiający informuje, że termin rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej to 01.09.2018, lecz nie wcześniej, niż po rozwiązaniu umów dystrybucyjnych.

Pytanie 4. SIWZ Rozdział III pkt. 1 ppkt. 9 - Informujemy, że zgodnie z Regulaminem wykonywania umów kompleksowych, zmiana mocy umownej i/lub grupy taryfowej może być związana z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia, oraz może się wiązać z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej. Informujemy jednocześnie, że o zwiększenie mocy przyłączeniowej Zamawiający występuje bezpośrednio do właściwego OSD i może ona nastąpić po wydaniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu stosownej decyzji przez OSD. Dopiero po przedstawieniu tej decyzji przez Zamawiającego, Wykonawca może zmienić umowę kompleksową, poprzez zawarcie stosownego aneksu - pod warunkiem, że zmiana mocy przyłączeniowej mieścić się będzie w ramach określonych w przedmiocie zamówienia taryf. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu: „Zmiana mocy przyłączeniowej nastąpi po dokonaniu przez Zamawiającego wszelkich czynności związanych ze zmianą warunków przyłączenia u OSD i przedstawieniu „Potwierdzenia możliwości świadczenia usługi dystrybucji i określenie parametrów technicznych dostaw” lub wydaniu decyzji przez OSD. Zmiana warunków przyłączeniowych wiązać się może z koniecznością dostosowania kosztem Odbiorcy, na warunkach określonych przez OSD, urządzeń elektroenergetycznych (w tym układu pomiarowo-rozliczeniowego dla grup przyłączeniowych II i III) do nowych warunków dostarczania energii elektrycznej lub realizacji nowych warunków przyłączenia oraz z koniecznością zawarcia nowej umowy kompleksowej.”

Odpowiedź 4. Zamawiający wyraża zgodę na dodanie powyższego zapisu do SIWZ

Pytanie 5. Załącznik nr 2 do SIWZ oraz załącznik nr 6 – Wykaz i charakterystyka obiektów – Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie jednakowej ilości szacowanego poboru energii elektrycznej we wszystkich załącznikach oraz ilości punktów poboru w poszczególnych grupach taryfowych jak również ogółem.

Odpowiedź 5. Zamawiający informuje, że załącznik nr 2 do SIWZ oraz załącznik nr 6 do SIWZ zostały zmodyfikowane. Ilość szacowanego poboru energii elektrycznej oraz ilość punktów poboru w poszczególnych grupach taryfowych jak również ogółem została ujednoczona we wszystkich załącznikach.

Pytanie 6. Załącznik nr 2 do SIWZ – Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie mocy umownej dla grupy taryfowej C12a.

Odpowiedź 6. Zamawiający informuje, że moc umowna dla grupy taryfowej C12a wynosi 40 kW.

Pytanie 7. Załącznik nr 6 – Wykaz i charakterystyka obiektów – Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie poprawnych ilości punktów poboru w poszczególnych grupach taryfowych. W podsumowaniu Zamawiający wskazuje łącznie 91 ppe, natomiast podano łącznie 87 ppe. W podsumowaniu niezgodna jest również ilość ppe w grupach taryfowych C11 i C11. Wnosimy również o poprawienie taryfy z C11a na C12a. O stosowną zmianę wnosimy również w załączniku nr 2 do SIWZ.

Odpowiedź 7. Zamawiający informuje, że poprawna ilość punktów poboru energii w poszczególnych grupach taryfowych. została podana w zmodyfikowanym załączniku nr 6 oraz załączniku nr 2 do SIWZ. Taryfa C11a podana została w wyniku omyłki pisarskiej, poprawna taryfa to C12a.

Pytanie 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa,

są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD?

Odpowiedź 8. Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi przez właściwego OSD

Pytanie 9. Czy Zamawiający wypowiedział już umowy o świadczenie usług dystrybucji, jeżeli tak to na jaki dzień?

Odpowiedź 9. Zamawiający informuje, że umowy o świadczenie usług dystrybucji zostaną rozwiązane z dniem 31.08.2018 r.

Pytanie 10. Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 10. Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia i modyfikacje stanowią integralną część SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia.

W celu umożliwienia Wykonawcy dokładnego zapoznania się z przedstawionymi wyjaśnieniami, Zamawiający przedłuża termin składania ofert, w związku z czym zmienia:

1) Rozdział IV Termin wykonania zamówienia otrzymuje brzmienie:

Wymagany termin wykonania zamówienia: Termin realizacji zamówienia określa się na okres od 1.09.2018r. (lecz nie wcześniej, niż po rozwiązaniu umów dystrybucyjnych) do 31.12.2019r.

2) Rozdział XI. Opis sposobu przygotowania oferty, ust. 2 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

2) Koperta/opakowanie zawierające ofertę winno być zaadresowane do Zamawiającego na adres podany w pkt I niniejszej specyfikacji i opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w sposób następujący:

Świadczenie usługi kompleksowej polegającej na sprzedaży energii elektrycznej oraz zapewnieniu świadczenia usługi jej dystrybucji na potrzeby oświetlenia ulicznego, budynków i obiektów zarządzanych przez Gminę

Obryte

Nie otwierać przed 29.08.2018 r. godz. 12:15

3) Rozdział XII. Miejsce i termin składania i otwarcia ofert, ust. 1 oraz ust. 3 otrzymują brzmienie:

1. Oferty należy składać do dnia: 29.08.2018 r. do godz. 12:00 w siedzibie Urzędu Gminy w Obrytem, Obryte 185, 07-215 Obryte.
3. Oferty zostaną otwarte dnia: 29.08.2018 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego - Sala Rady.

WÓJT
GMINY OBRYTE
mgr Jan Mroczkowski

